



LASVA SÕNUM

Number 1(34)

jaanuar 2011

Lasva valla teenetemärk



Lasva Vallavalitsus ootab kandidaate valla teenetemärgi saamiseks 1. veebruariks 2011.a.

Teenetemärk antakse füüsilisele isikule erilise auavaldusena välja-paistvate teenete või pikaajalise töö ning loomingu eest, mis on andnud püsiva ja olulise panuse kultuuri, majanduse või muu valdkonna arendamisele Lasva vallas.

Taotluses palume näidata ära isiku olulised eluloolised andmed ning põhjendus, miks isik võiks saada teenetemärgi.



POSTIBUSS LASVAL Poe juures igal tööpäeval 2 tundi
E 11.15 - 13.15
T 12.40 - 14.40
K 10.30 - 12.30
igal teisel kolmapäeval
13.15 - 15.15
N 9.30 - 11.30
R 11.20 - 13.20

100 päeva koolitee algusest



I klasside õpilased vallavanema Juris Juhansoo vastuvõtul

9. detsembril kihvas vallamaja väikelaste küsimustest, arvamustest ja uudistamisest. Nimelt olid I klasside õpilased kutsutud vallavanema vastuvõtule seoses 100 päeva möödumisega koolitee algusest. Kokku oli valla kahest koolist kohal 21 poissi -tüdrukut.

Vallavanem Juris Juhansoo tutvustas vallamajas kõiki töökabinette ja nendes töötajaid. Sekretär Anne näitas lastele faksi-aparaati ja üks lastest sai ka selle õiguse, et saatis maavalitsusse faksi, kust see ka koos õnnitlustega tagasi saadeti. Maakorraldaja Krista juhatas lapsi kaarti lugema. Vallavanem oma kabinetis küsis lastelt, kes on seinal oleval pildil. Kohe oli vastus valmis Patrikul, kes teatas, et pildil on president Toomas- Hendrik Ilves. Patrik sai esimesena õiguse istuda ka vallavanema toolil. Kõik lapsed said õiguse tänasele postile alla panna pitsati KINNITAN.

Raamatukogu saalis tehti kõigepealt ühispilt ning lapsed esitasid vallavanemale oma esimese õpitud loo. Seejärel näitas vallavanem lastele suures plaanis pilte, mis tehtud valla all-asutuste majadest. Hätta ei jäädud ka siin, kõige paremini teati siiski oma koolimaja, vallamaja ja Lasva rahvamaja. Nüüd aga läks omavaheliseks tutvustamiseks. Juris Juhansoo rääkis oma

unistusest lapsena ja lapsed teatasid nime ja oma esialgse soovi kelleks saada suurena. Laste soovid olid väga erinevad. Küll taheti saada korv-, jalg- ja võrkpalluriks. Unistati saada leiutajaks, teede parandajaks, punaseristi töötajaks ja kirjanikuks. Kõige enam meeldisid lastele kehalise kasvatuse ja kunsti-tunnid.

Nüüd jagas vallavanem igale lapsele nimelise väikese albumi, kuhu sisse koguda pilte alanud kooliajast. Hakatuseks oli albumis pilt lapse esimesest koolimajast, seega Pikakannu ja Kääpa koolimajast ning klassi pilt 1. septembrist 2010.a.

Seejärel asuti joonistama pilti sellest, mis kellelegi kõige rohkem meeldis koolis esimese 100 päeva jooksul või kelleks ta tahtis saada. Nii valmis pilt Eesti kindlusest ja sini- must - valgest lipust. Selle pildi joonistas Joosep, kes soovis saada kodumaa kaitsjaks.

Koos klassijuhatajate Anneli Nageli ja Ülli Kelneri ja Kai Järvpõlluga tänati vallavanemat ning lubati taas külla tulla kui kutsutakse. Laste joonistustest on väljapanek vallamajas.

Silja Vijar

Kääpa Põhikool sai kuldõuna

SA Archimedes andis 10. detsembril Tallinnas Kääpa koolile üle Koostöö Kuld-õuna tänukirja ja rahalise preemia haridus-alase rahvusvahelise koostöö väärtustamise, edendamise ja silmapaistvate tulemuste saavutamise eest.

Rahvusvahelisi suhteid oleme arendanud juba üksteist aastat. Meie koolil on pikaajalised koostöösuhted Vaala kooliga Soomes ja Friedrich-von-Spee kooliga Saksamaal, samuti Arpad Vezeri kooliga Ungaris. Lisaks sellele lisavad vaheldust meie igapäevasesse koolielu lühemad kohalikud ja rahvusvahelised projektid. Mõned huvitavad näited meie viimastest ettevõtmistest rahvusvahelise koostöö vallas on sellised:

In Darwin's Footprints (Darwini Jälgedes) 2009

Väliuuringute Nõukogu Suurbritannias Shropshire's (The Field Studies Council) korraldas rahvusvahelise projekti kuulsal loodusuurija Charles Darwini 200. sünniaastapäeva tähistamiseks. Õpilased tegelesid bioloogilise mitmekesisuse uurimisega oma kooli ümbruses, käisid õppekäikudel ja saatsid infot partnerkoolile Inglismaal. Meie kooli partneriks oli Whittington Primary School. Pärast projekti lõppu külastas meie kooli C. Darwini pojatütre pojapoeg, looduskaitsja ja kirjanik Randal Keynes ja meie tegemiste vastu tundis huvi BBC. Nende kodulehel kirjutati seitsmest maailma koolist, meie nende hulgas. (http://www.bbc.co.uk/worldclass/your_stories/20090911_darwin_kaapa.shtml)

20 aastat Berliini müüri langemisest 2009

Projekti korraldaja oli Prantsusmaal tegutsev Euroopa Animatsiooniühing (Association European Cartoon Animation). Igast Euroopa riigist osales üks või mitu kooli ja igas riigis lasti 9. novembril 2009.a. lendu 99 sinist

õhupalli, millel küljes kirjakesed kooli kontakt-andmetega ja mis sümboliseerisid piirideta Euroopat. Meie kool esindas Eestit. Kõigepealt tegi ajalooõpetaja Merike Värs ettekande Berliini müürist ja Euroopa ajaloost, siis läks kogu kool õhupalle lennutama. Kahjuks ei saanud me oma kirjadele vastuseid. Projekti aruannet saab lugeda <http://www.asso-eca.org/index.php?page=accueil?> =en

Sellel õppeaastal teeme koos soomlastega Nordplus projekti.

Põhja- ja Baltimaid hõlmava Nordplus programmi eesmärgiks on tugevdada ja arendada Põhjamaade hariduskoostööd. See on Euroopa elukestva õppe



Kääpa kooli õpilased Nordplus projekti raames tutvumas Soomes põhjapõtradega

programmi osa. Koos oma partnerkooliga Soomest Vaalast (Vaalan Yhtenäiskoulu) toimub projekt "Rahus loodusega", mille käigus õpitakse paremini tundma meid ümbritsevat looduskeskkonda ja tervislikku ning looduslähedast eluviisi. Septembri alguses käis 15 Kääpa kooli õpilast ja kolm õpetajat Soomes Lapimaal, kus nautisime imekaunist ruska – aega, matkasime värviküllases looduses, õppisime tundma sealset loodust ja saamide-põhjapõdrakasvatavate looduslähedast elu. Mais on oodata sama suure soomlaste grupi vastukülaskäiku. Siis tutvume looduse ja eluga meie kandis.

Rahvusvaheline koostöö on osa meie koolielust, mis annab õpilastele ja õpetajatele võimaluse ennast arendada.

Aiki Jõgeva



Elukestva õppe programm

